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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 13 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-04-22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. NAWARYŃSKA, Katarzyna 20 AWF Kraków 30.16 616 A
2. RYCZAK, Maja 20 AWF Poznań 30.86 575 A
3. KOŁODZIEJCZYK, Izabella 20 AWF Wrocław 30.88 574 A
4. BOGUCKA, Dagmara 20 AWF Wrocław 32.03 514 B
5. MISZTAL, Beata 20 AWF Wrocław 33.46 451
6. BAJURA, Marta 20 AWF Katowice 34.26 420
7. ARTYMIAK, Paulina 20 AWF Kraków 34.33 418

Uczelnie Medyczne

1. PETRYSZYN, Katarzyna 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 31.77 527 B
2. POLAK, Justyna 30 UM Łódź 36.75 340
3. JANKOWIAK, Martyna 30 GUM Gdańsk 40.28 258

Uczelnie Techniczne

1. PODLECKA, Agnieszka 40 ZUT Szczecin 30.65 587 A
2. ŻARŁOK, Martyna 40 AGH Kraków 30.89 573 A
3. TERESKO, Anna 40 Politechnika Śląska 31.19 557 A
4. BARTYZEL, Aleksandra 40 AGH Kraków 31.34 549 A
5. ZACHARSKA, Inga 40 Politechnika Warszawa 31.70 531 B
6. PRZASNEK, Zuzanna 40 ZUT Szczecin 33.14 464
7. GOŁASZEWSKA, Monika 40 Politechnika Gdańsk 33.93 433
8. KARLIŃSKA, Weronika 40 Politechnika Wrocław 34.69 405
9. SUCHY, Emilia 40 Politechnika Wrocław 34.90 397

10. BRYJA, Oliwia 40 Politechnika Śląska 35.23 386
11. GAWORSKA, Martyna 40 Politechnika Kraków 36.04 361
12. OSMULSKA, Adriana 40 Politechnika Lublin 36.07 360
13. KARZEŁEK, Nina 40 Politechnika Warszawa 36.41 350
14. MICHALAK, Jagoda 40 Politechnika Poznań 36.69 342

SIEŃSKA, Anna 40 Politechnika Gdańsk 36.69 342
16. WŁODARCZYK, Ewelina 40 Politechnika Łódź 37.00 333

Uniwersytety

1. GÓRNIAK, Katarzyna 50 Uniwersytet Rzeszowski 29.23 677 A
2. NIEMIEC, Aleksandra 50 Uniwersytet Rzeszowski 31.68 532 B
3. BOCZKOWSKA, Julianna 50 Uniwersytet  Warszawski 32.16 508 B
4. AKIMOWICZ, Zuzanna 50 UMK Toruń 32.38 498 B
5. WALENDZEWICZ, Monika 50 UWM Olsztyn 32.56 490 R
6. KAMIŃSKA, Liliana 50 UAM Poznań 33.02 469
7. AUGUSTYNIAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 33.11 466
8. SOLIWODA, Klaudia 50 UJ Kraków 33.36 455
9. WYSOCKA, Karolina 50 Uniwersytet  Zielona Góra 33.47 451

10. STANKIEWICZ, Marzena 50 UWM Olsztyn 33.91 433
11. GAWLICKA, Maja 50 UAM Poznań 33.94 432
12. STAFANIAK, Paulina 50 UAM Poznań 34.03 429
13. CECERE, Natalia 50 UAM Poznań 34.07 427
14. MADEJ, Kinga 50 UJ Kraków 34.47 413
15. MAZUR, Maja 50 Uniwersytet  Warszawski 34.87 398
16. SACZUK, Aleksandra 50 UJ Kraków 35.03 393
17. MARKOWSKA-WÓJCIK, Anna 50 Uniwersytet  Warszawski 35.43 380
18. WIECZOREK, Monika 50 Uniwersytet  Wrocławski 35.64 373
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, Uniwersytety

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. JAROSZ, Aleksandra 50 Uniwersytet  Warszawski 35.89 365
20. DENKO, Eryka 50 UŚ Katowice 36.06 360
21. HANUSZEWICZ, Pamela 50 Uniwersytet  Szczeciński 36.35 352
22. PORĘBSKA, Julia 50 UJ Kraków 36.68 342
23. BARUCHA, Aleksandra 50 Uniwersytet Łódź 36.70 342
24. KOZIOŁ, Żaklina 50 Uniwersytet  Wrocławski 37.11 330
25. JEŻ, Jagoda 50 UWM Olsztyn 37.34 324
26. MAKOSZ, Emilia 50 UŚ Katowice 37.66 316
27. PIĘTA, Weronika 50 Uniwersytet Gdański 38.91 287
28. TOYOS, Elina 50 UMCS Lublin 39.50 274
29. BRUNKA, Zofia 50 Uniwersytet Gdański 39.88 266
30. LANKOCZ, Paulina 50 UŚ Katowice 39.92 265
31. PARTYKA, Joanna 50 UMK Toruń 42.26 224
32. CIEKANOWSKA, Katarzyna 50 UMCS Lublin 51.58 123

Wyższe Szkoły Zawodowe

1. KIERSZTYN, Magdalena 60 PWSZ Racibórz 33.19 462
2. ZIEMBA, Anita 60 PWSZ Tarnów 38.52 295
3. KRÓL, Edyta 60 PWSZ Tarnów 44.84 187
4. WALCZAK, Weronika Anna 60 PWSZ Konin 56.25 95

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. TCHÓRZ, Alicja 80 UE Wrocław 28.65 719 A
2. KOŚLA, Marta 80 WAT Warszawa 31.53 539 A
3. MENDOWSKA, Katarzyna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 31.96 518 B
4. RADZIK, Adrianna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 32.16 508 B
5. WIERTEL, Agata 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 32.23 505 B
6. PRENTKA, Weronika 80 AMW Gdynia 32.39 497 B
7. STRUGAŁA, Honorata 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 32.59 488 R
8. PABIAN, Agnieszka 80 UE Kraków 33.12 465
9. WOJDA, Sylwia 80 WAT Warszawa 34.73 403

10. ZYGA, Natalia 80 WAT Warszawa 34.93 396
11. PIESZKA, Ksenia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 35.49 378
12. CUPRYŚ, Joanna 80 UE Poznań 35.83 367
13. WRÓBEL, Magdalena 80 AJD Częstochowa 36.41 350
14. PIETRUSZEWSKA, Martyna 80 AMW Gdynia 39.11 282
15. WALASIK, Julia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 39.27 279
16. GOLUS, Karolina 80 AM Szczecin 39.39 276
17. CORDOVA, Adrianna 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 41.89 230
18. RYCHLICKA, Justyna 80 UE Katowice 44.81 187

DYSKW. KURAL, Patrycja 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 43.23
g8,g2,g7

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. RZEWUSKA, Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 33.57 447
2. KISIEL, Monika 70 Akademia WSB 34.63 407
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje

Open

1. TCHÓRZ, Alicja 80 UE Wrocław 28.65 719 A
2. GÓRNIAK, Katarzyna 50 Uniwersytet Rzeszowski 29.23 677 A
3. NAWARYŃSKA, Katarzyna 20 AWF Kraków 30.16 616 A
4. PODLECKA, Agnieszka 40 ZUT Szczecin 30.65 587 A
5. RYCZAK, Maja 20 AWF Poznań 30.86 575 A
6. KOŁODZIEJCZYK, Izabella 20 AWF Wrocław 30.88 574 A
7. ŻARŁOK, Martyna 40 AGH Kraków 30.89 573 A
8. TERESKO, Anna 40 Politechnika Śląska 31.19 557 A
9. BARTYZEL, Aleksandra 40 AGH Kraków 31.34 549 A

10. KOŚLA, Marta 80 WAT Warszawa 31.53 539 A
11. NIEMIEC, Aleksandra 50 Uniwersytet Rzeszowski 31.68 532 B
12. ZACHARSKA, Inga 40 Politechnika Warszawa 31.70 531 B
13. PETRYSZYN, Katarzyna 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 31.77 527 B
14. MENDOWSKA, Katarzyna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 31.96 518 B
15. BOGUCKA, Dagmara 20 AWF Wrocław 32.03 514 B
16. BOCZKOWSKA, Julianna 50 Uniwersytet  Warszawski 32.16 508 B

RADZIK, Adrianna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 32.16 508 B
18. WIERTEL, Agata 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 32.23 505 B
19. AKIMOWICZ, Zuzanna 50 UMK Toruń 32.38 498 B
20. PRENTKA, Weronika 80 AMW Gdynia 32.39 497 B
21. WALENDZEWICZ, Monika 50 UWM Olsztyn 32.56 490 R
22. STRUGAŁA, Honorata 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 32.59 488 R
23. KAMIŃSKA, Liliana 50 UAM Poznań 33.02 469
24. AUGUSTYNIAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 33.11 466
25. PABIAN, Agnieszka 80 UE Kraków 33.12 465
26. PRZASNEK, Zuzanna 40 ZUT Szczecin 33.14 464
27. KIERSZTYN, Magdalena 60 PWSZ Racibórz 33.19 462
28. SOLIWODA, Klaudia 50 UJ Kraków 33.36 455
29. MISZTAL, Beata 20 AWF Wrocław 33.46 451
30. WYSOCKA, Karolina 50 Uniwersytet  Zielona Góra 33.47 451
31. RZEWUSKA, Adrianna 70 WSG Bydgoszcz 33.57 447
32. STANKIEWICZ, Marzena 50 UWM Olsztyn 33.91 433
33. GOŁASZEWSKA, Monika 40 Politechnika Gdańsk 33.93 433
34. GAWLICKA, Maja 50 UAM Poznań 33.94 432
35. STAFANIAK, Paulina 50 UAM Poznań 34.03 429
36. CECERE, Natalia 50 UAM Poznań 34.07 427
37. BAJURA, Marta 20 AWF Katowice 34.26 420
38. ARTYMIAK, Paulina 20 AWF Kraków 34.33 418
39. MADEJ, Kinga 50 UJ Kraków 34.47 413
40. KISIEL, Monika 70 Akademia WSB 34.63 407
41. KARLIŃSKA, Weronika 40 Politechnika Wrocław 34.69 405
42. WOJDA, Sylwia 80 WAT Warszawa 34.73 403
43. MAZUR, Maja 50 Uniwersytet  Warszawski 34.87 398
44. SUCHY, Emilia 40 Politechnika Wrocław 34.90 397
45. ZYGA, Natalia 80 WAT Warszawa 34.93 396
46. SACZUK, Aleksandra 50 UJ Kraków 35.03 393
47. BRYJA, Oliwia 40 Politechnika Śląska 35.23 386
48. MARKOWSKA-WÓJCIK, Anna 50 Uniwersytet  Warszawski 35.43 380
49. PIESZKA, Ksenia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 35.49 378
50. WIECZOREK, Monika 50 Uniwersytet  Wrocławski 35.64 373
51. CUPRYŚ, Joanna 80 UE Poznań 35.83 367
52. JAROSZ, Aleksandra 50 Uniwersytet  Warszawski 35.89 365
53. GAWORSKA, Martyna 40 Politechnika Kraków 36.04 361
54. DENKO, Eryka 50 UŚ Katowice 36.06 360
55. OSMULSKA, Adriana 40 Politechnika Lublin 36.07 360
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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. HANUSZEWICZ, Pamela 50 Uniwersytet  Szczeciński 36.35 352
57. WRÓBEL, Magdalena 80 AJD Częstochowa 36.41 350

KARZEŁEK, Nina 40 Politechnika Warszawa 36.41 350
59. PORĘBSKA, Julia 50 UJ Kraków 36.68 342
60. MICHALAK, Jagoda 40 Politechnika Poznań 36.69 342

SIEŃSKA, Anna 40 Politechnika Gdańsk 36.69 342
62. BARUCHA, Aleksandra 50 Uniwersytet Łódź 36.70 342
63. POLAK, Justyna 30 UM Łódź 36.75 340
64. WŁODARCZYK, Ewelina 40 Politechnika Łódź 37.00 333
65. KOZIOŁ, Żaklina 50 Uniwersytet  Wrocławski 37.11 330
66. JEŻ, Jagoda 50 UWM Olsztyn 37.34 324
67. MAKOSZ, Emilia 50 UŚ Katowice 37.66 316
68. ZIEMBA, Anita 60 PWSZ Tarnów 38.52 295
69. PIĘTA, Weronika 50 Uniwersytet Gdański 38.91 287
70. PIETRUSZEWSKA, Martyna 80 AMW Gdynia 39.11 282
71. WALASIK, Julia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 39.27 279
72. GOLUS, Karolina 80 AM Szczecin 39.39 276
73. TOYOS, Elina 50 UMCS Lublin 39.50 274
74. BRUNKA, Zofia 50 Uniwersytet Gdański 39.88 266
75. LANKOCZ, Paulina 50 UŚ Katowice 39.92 265
76. JANKOWIAK, Martyna 30 GUM Gdańsk 40.28 258
77. CORDOVA, Adrianna 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 41.89 230
78. PARTYKA, Joanna 50 UMK Toruń 42.26 224
79. RYCHLICKA, Justyna 80 UE Katowice 44.81 187
80. KRÓL, Edyta 60 PWSZ Tarnów 44.84 187
81. CIEKANOWSKA, Katarzyna 50 UMCS Lublin 51.58 123
82. WALCZAK, Weronika Anna 60 PWSZ Konin 56.25 95

DYSKW. KURAL, Patrycja 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 43.23
g8,g2,g7


